
TÝDENNÍ PLÁN 4.A
24. -28. 10. 2022 - TÉMA STROMY

PŘEDMĚT CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK pracuji se slovy příbuznými,
předponou, příponou a kořenem

opakuji vyjmenovaná slova

dokončím a zhodnotím centra
Stromy

MATEMATIKA procvičuji +, -, x, : dokončím a zhodnotím centra
Stromy

ANGLICKÝ JAZYK
AJ1

(Laušmanová)

Pojmenuju další oblečení.
Rozliším zájmena my,

your/his/her.
Unit 2: I have…(věci, hračky,

oblečení)
Str. 34-35

ANGLICKÝ JAZYK
AJ2

(Špinarová)

rozšiřuji svoji slovní zásobu jídla
zpívám anglicky

Unit 3 Food
opakování

ANGLICKÝ JAZYK
AJ3

(Klepárníková)

Unit 3 Food Pojmenuju jídlo na nákupním
seznamu.

NÁŠ SVĚT
popíšu části bylin, stromů a keřů,

poznám základní zástupce
dokončím a zhodnotím centra

Stromy

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí čtvrťáci,
příští týden bude opravdu krátký :)

● v pondělí - budeme mít normální češtinu, TV si tedy připravte
až na 31. 10.

● v úterý - film odměnou za nasbírané fazolky a kaštany
● 26. - 27. 10. - podzimní prázdniny
● 28. 10. - státní svátek

STROMOVÁ VÝZVA - zkus rodičům pomoci určit některé druhy stromů,
které už znáš, nebo jim pověz nějakou zajímavost, kterou ses o
stromech zatím naučil/a.
Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Adam Kapoun


